АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2021

                                                                           № 51

д. Хулимсунт
	О внесении изменений в постановление №91/1 от 12.08.2016 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельское поселение Хулимсунт»

В соответствии с
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 23.03.2021)"
Федеральными законами от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
,
Федеральный закон от 28.12.2009 N 381-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 30.12.2020)"
от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации"
,
Федеральный закон от 26.07.2006 N 135-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 28.02.2021)"
от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ "О защите конкуренции"
,
Постановление Правительства РФ от 29.09.2010 N 772

Статус: действует с 14.10.2010"
Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года N 772 "Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов"
, Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11 мая 2010 года N 85-оз "О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре",
Приказ ФАС России (Федеральной антимонопольной службы) от 10.02.2010 N 67

Статус: действующая редакция (действ. с 05.10.2018)"
приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса"
, устава сельского поселения Хулимсунт в целях улучшения организации и качества торгового обслуживания.

         1. Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Хулимсунт от 12.08.2016 №91/1 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельское поселения Хулимсунт» изложить в следующей редакции.

         2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава поселения                                                                                Я.В.Ануфриев
Приложение 1 к постановлению

Администрации сельского

поселения Хулимсунт от 12.08.2016

№ 91/1

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ХУЛИМСУНТ
ПО СОСТОЯНИЮ 13 ИЮЛЯ 2021 Г.

	№ п/п
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Вид объекта
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Площади земельного участка
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	ИП Согуляк Елена Дмитриевна

	1
	В 14 метрах на юг от здания почты, 6 мкр.
	павильон
	непродовольственные товары
	38,5
	38,5
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	с 19.07.2021 по 19.07.2026